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N :o 242. 

K i e r t o k i r j e  
joulupostin käsittelystä.

Lähestyvien joulukiireiden varalta kiin­
nittää posti- ja lennätinhallitus kaikkien 
postivirkailijain huomiota siihen, että tä­
näkin vuonna on erikoisen tärkeätä, että 
kaikki tinkimättä ponnistavat voimiaan 
joulupostin perille toimittamiseksi postia 
käyttävää yleisöä tyydyttävällä tavalla.

Toimipaikkojen hoitajien tulee viipymättä 
suunnitella toimenpiteet, jotka ovat tarpeen 
jonotuksen välttämiseksi luukuilla, postin 
lähettämiseksi viivytyksettä edelleen ja 
myös postin turvallisuuden tehostamiseksi 
lisääntyneen liikenteen aikana. Tarvittavan 
lisätyövoiman palkkaamiseen on viipymättä 
pyydettävä määräraha. Kiireisissä tapauk­
sissa saadaan kuitenkin käyttää tilapäistä 
aputyövoimaa, vaikkei määrärahaa ole voitu 
ennakolta hankkia. Tarvittaessa on työvoi­
man hankkimiseksi käännyttävä paikkakun­
nan lottajärjestön puoleen. Toimipaikan 
hoitaja on oikeutettu ja myös velvollinen 
joulun edellä pidentämään toimipaikan 
aukioloaikaa saapuneen postin jakamista 
varten. Siitä on sopivasti ilmoitettava ylei­
sölle. Suurissa toimipaikoissa, joiden huo­
neisto on ahdas, on saapuneen pakettipostin 
jakelua varten hankittava tilapäinen huo­
neisto, esim. joku kokoussali tai koulu.

Kartallista postia sisältävien pussien osoi­
telappuihin on virkamerkinnät tehtävä pu­
nakynällä. Muiden pussien osoitelappuihin 
ei saa tehdä mitään merkintää punakynällä. 
Kuitenkin on postia kuljetettaessa oltava 
erikoisen huolellisia myös sellaisen kartal­
lista postia sisältävän pussin oikein ohjaa­
miseksi, jonka osoitelappuun ei jostakin

syystä ole voitu tehdä virkamerkintöjä pu­
nakynällä.

Pussien, myös kartattomien pussien, mer­
kitsemisestä reversaalille annettuja mää­
räyksiä on noudatettava. Milloin useita 
pieniä pusseja on lähetettävä samaan osoite- 
tai välitystoimipaikkaan, on ne, mikäli mah­
dollista, suljettava suurempaan pussiin.

Joulukortit on mahdollisuuksien mukaan 
käsiteltävä ja kimputettava erillään muusta 
postista.

Pakettiosoitekortteja e i  s a a  kiinnittää 
paketteihin. Poikkeuksena ovat ainoastaan 
kenttäpostipaketit. Pakettiosoitekortit on 
suljettava samaan pussiin kuin vastaavat 
paketit. Jos samaan osoitepaikkaan on 
useita pakettipusseja, on kartan tai osoite- 
kortit sisältävän pussin osoitelappuun mer­
kittävä poikittain sana „kartta” tai „kortit”.

Postin kuormaus juniin pääteasemien toi­
mipaikoista ja niillä risteysasemilla, joilla 
juna seisoo kauemmin, on aloitettava niin 
aikaisin kuin mahdollista ennen postiju- 
nien lähtöä. Erikoisesti on postivaunuvir- 
kailijoiden ja postin vaihtajien risteysase­
milla toimittava niin, että postin vaihto ase­
milla saadaan nopeasti ja täsmällisesti suo­
ritetuksi. Jos juna syystä tai toisesta saa­
puu myöhästyneenä, on siitä ajoissa otet­
tava selvyys ja ehdottomasti toimittava niin 
ripeästi, että posti ehtii junaan. Samoin 
on postiautojen kuljettajien ja autopostil- 
joonien suoritettava tehtävänsä niin, ettei 
auto heidän syystään myöhästy.

Jos osa postia tilanpuutteen vuoksi tai 
muusta syystä jää junasta jälkeen, on lähtö-
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toimipaikan tai risteysaseman toimipaikan 
kirjoitettava seuraavaan postivaunuun re- 
versaali jälelle jääneestä postista huomautuk­
sin, että posti on jäänyt jälkeen edellisestä 
postivaunusta. Edelliselle postivaunulle on 
reversaalista lähetettävä jäljennös.

Toimipaikkoja kielletään joululiikennettä

varten varastoimasta vieraiden toimipaik­
kojen pusseja. Kaikki arkistojen säilytyk­
seen tai muihin luvattomiin tarkoituksiin 
käytetyt pussit on heti tyhjennettävä. Pus­
seja on viime aikoina hankittu niin run­
saasti, että ne tarkoin käyttäen riittävät 
nykyiseen liikenteeseen.

N:o 243.

K i e r t o k i r j e

pakettien päällystämisestä ja pakettilipukkeista.

Posti- ja lennätinhallitus on saanut tie­
toonsa, että postissa kuljetettavaksi, on usein 
otettu paketteja, jotka sisältäen rasvaa, 
marjoja, nesteitä tai muita samanlaatuisia 
aineita, ovat olleet niin huolimattomasti 
päällystettyjä, että niiden sisältö on tah­
rannut tai turmellut muita postilähetyksiä.

Tämän johdosta posti- ja lennätinhalli­
tus, viitaten voimassaolevan postisäännön 
13 §:ään sekä postisäännön soveltamismää­
räysten 8 §:ään, kehoittaa toimipaikkoja 
tarkoin valvomaan, että tällaisia aineita si­
sältävät paketit ovat päällystetyt annettu­
jen määräysten mukaisesti niin, ettei niistä 
aiheudu vaaraa muulle postille.

Samalla huomautetaan, että pakettilipuk- 
keita ja K-pakettilipukkeita (lom. 130 ja 
131) on jälleen varastokonttorista saata­
vissa ja  on toimipaikkojen näitä käytet­
tävä. Vain siinä tapauksessa, ettei varasto- 
konttori tilauksesta huolimatta jostakin 
syystä voi lipukkeita heti toimittaa, on 
toimipaikkain noudatettava kiertokirjeessä 
N:o 344/1942 pakettien päällystään tehtä­
vistä merkinnöistä annettuja määräyksiä. 
Tällöin on kuitenkin asianmukaiset merkin­
nät tehtävä huolellisesti ja selvästi, jotta 
mitään väärinkäsitystä ei pääse syntymään.

Helsingissä, lokakuun 30 päivänä 1943.

Pääjohtaja S. J. A h ola .

Johtaja Väinö H. Palmu.
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